令和年月日
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇 様
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇
注文取消しに関するお詫び
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは、先般ご依頼申し上げました「販促用カタログ印刷一式」のご注文につきまして、誠に恐縮ながら発注を取り消しさせていただくこととなり、深くお詫び申し上げます。

当初は社内キャンペーンに合わせ、貴社にて印刷製作をお願いする予定でございましたが、弊社のクライアントより注文確認後にキャンセルの申し出があったため、やむを得ず今回のご依頼を取り消させていただくことになりました。
本件は、クライアント側の販促スケジュールが直前で変更されたことによるもので、弊社としても想定外の事態でございました。

すでに貴社には見積作成や仕様確認、入稿データのご調整など、多大なお手数をおかけしており、このような結果となりましたことを心よりお詫び申し上げます。
本来であれば進行中の案件として最後までお願いすべきところ、弊社都合によりこのようなご迷惑をおかけしましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。

今後は、注文確定前のクライアント承認フローをより厳格にし、再発防止に努めてまいります。
また、改めて印刷物の制作機会がございました際には、ぜひ貴社にご依頼申し上げたく存じます。

まずは略儀ながら、書面をもちまして注文取消しのお詫びを申し上げます。
敬具